SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 – Fone/ Fax 015 3261 9600

PORTARIA 1.257, DE 03 DE JANEIRO DE 2014

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

 ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, DESIGNAo servidor EDISON COAN JUNIOR,Chefe da Seção de

Informática, Matrícula 450, portador do RG23.535.883-6, CPF255.598.448-88, a

exercer acumulativamenteas funções de DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇASno período de 06 a 25 de janeirode 2014, em substituição ao titular do

cargo, em virtude de férias regulamentares, fazendo jus aos vencimentos que lhe

competirem por lei.

Dê-se ciência ao servidor.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 03 de janeiro de 2014.

ADILSON STEINER

Superintendente

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 03 dejaneiro de 2014.